
  

1 

 

MĚSTO  FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

nám. Míru 1, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 

 

 

Výzva k podání nabídky ve výběrovém řízení 

vč. zadávacích podmínek  

na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, zadanou v souladu s vnitřní směrnicí  S-2018-03 

pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, formou poptávkového řízení.  

 

 

Název zakázky:  

„Zpracování PD díla - „Výdejní přepážky školní kuchyně v ZŠ Tyršova 913, Frenštát 

pod Radhoštěm“ 

 

 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název:    Město Frenštát pod Radhoštěm 

Sídlo:    nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

IČ:    00297852 

DIČ:    CZ00297852 

Oprávněná osoba:  Ing. Miroslav Halatin, starosta 

 

Za zadavatele je oprávněn jednat: 

ve věcech organizace:   Ing. Luboš Drachovský, vedoucí odboru investic a rozvoje města, 

    tel.: 556 833 190, e-mail: lubos.drachovsky@mufrenstat.cz 

ve věcech administrace:  Ing. Lenka Szabó, referent investic a majetku města, tel.: 556 833 116, 

    e-mail: lenka.szabo@mufrenstat.cz   

ve věcech technických:   Jana Machková, referent odboru investic a rozvoje města, 

tel: 556 833 192, e-mail: jana.machkova@mufrenstat.cz 

 

 

 

2. Předmět zakázky  

 

Stručný popis veřejné zakázky 

  

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro realizaci díla - „Výdejní 

přepážky školní kuchyně v ZŠ Tyršova 913“. Jedná se o návrh nové dělící přepážky - stěny umístěné 

mezi školní kuchyní a školní jídelnou (místnost 1.28 a 1.29 přiloženého půdorysu).  

Zadavatel předpokládá, že provedení přepážky bude splňovat parametry nezbytné pro výdej stravy, 

včetně možnosti elektronické evidence odběru stravy, a to v souladu s hygienickými, bezpečnostními a 

požárními předpisy.  Provedení se předpokládá ve formě zděná konstrukce, případně lehká konstrukce 

SDK, nebo jejich kombinace se třemi výdejními okénky, která budou opatřena elektricky ovládanými 

roletami. Funkční a estetické požadavky budou konzultovány se zástupcem zadavatele a s 

provozovatelem školy a kuchyně. 

 

 

mailto:lenka.szabo@mufrenstat.cz
mailto:jana.machkova@mufrenstat.cz


  

2 

 

 

 

3. Předmět plnění veřejné zakázky zahrnuje: 

 

1. Zaměření a zakreslení stávajícího stavu v rozsahu nezbytném pro objektivní zpracování projektové 

dokumentace. Ověření připojovacích míst vnitřních instalací.  

2. Návrh nového řešení výdejové přepážky ve formě studie ke konzultaci a odsouhlasení finálního 

řešení 

3. Zpracování projektové dokumentace pro provádění díla včetně napojení na zdroje el. energie, data 

atd.  

4. Podrobný položkový rozpočet a soupis prací a dodávek s výkazem výměr v souladu s vyhláškou 

169/2016 Sb., kterou se stanoví rozsah dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce. 

5. Součástí nabídky uchazeče bude i nabídka na výkon občasného autorský dozor při realizaci díla a 

poskytování vysvětlení potřebných pro vypracování dodavatelské dokumentace nebo pro plynulost 

stavby, případně v rámci výběrového řízení na dodavatele.  

 

V průběhu zpracování projektu budou zhotovitelem svolány pravidelné pracovní schůzky za účasti, 

objednatele a případných dalších osob, a to nejméně 1x před zahájením prací a 1x jeden týden před 

předáním dokončených jednotlivých částí díla a nejméně 1x měsíčně v průběhu prací na zakázce. 

Výsledky jednání budou shrnuty v zápise z jednání a zhotovitel je zapracuje do zpracovávané 

dokumentace. 

Zpracovaná dokumentace ve sjednaném rozsahu a členění a ve sjednaných termínech bude dodána v 

listinné (tištěné) podobě v počtu 4 paré. 

Výše uvedené dokumentace budou rovněž zpracovány a předány ve 1 kopiích v elektronické podobě 

na CD. Jednotlivé dokumenty budou zpracovány ve formátech plně kompatibilních s formáty *doc, 

*pdf, *xls.  

Položkové rozpočty, soupisy prací a dodávek, výkazy výměr a slepé rozpočty budou součástí 

elektronické podoby příslušného stupně dokumentace. 

 

4. Harmonogram plnění 

 

Předpokládaná doba plnění: 12/2020 – 02/2021 

- návrh řešení     do 25.01.2021 

- dokumentace pro provádění stavby  do 30 dnů po odsouhlasení návrhu řešení  

 

5. Smluvní podmínky 

 

Předmět veřejné zakázky bude plněn na základě Objednávky. 

 

6. Požadavek zadavatele na zpracování nabídkové ceny 

 

Nabídková cena bude stanovena jako cena “nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty veškeré 

náklady spojené s realizací předmětu plnění zakázky.  

 

Cena bude uvedena v české měně a bude v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty 

(DPH), samostatně sazba a výše DPH a celková nabídková cena včetně DPH. 

 

 

 

 

 

 



  

3 

 

 

 

7. Hodnotící kritérium 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky malého rozsahu je celková nabídková cena vč DPH 

100 %. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez DPH, uvedená v Krycím listu 

nabídky. 

Hodnocení nabídek bude provedeno na základě seřazení nabídek vzestupně. Nejvýhodnější nabídkou 

bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

8. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

Kvalifikovaným je uchazeč, který v rámci své nabídky doloží: 

 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, ne starší 3 měsíců přede dnem zahájení 

výběrového řízení,  

 

- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to: 

Projektová činnost ve výstavbě. 

 

- doklad o odborné způsobilosti dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

dodavatel zabezpečuje, odpovídající předmětu veřejné zakázky, a to: oprávnění ve smyslu zákona 

č.360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Doklad o oprávnění k podnikání musí prokazovat splnění požadovaného kritéria nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení. 

 

Účastník výběrového řízení prokáže splnění kvalifikace v rámci své nabídky prostými kopiemi. 

 

 

9. Podmínky a lhůta pro podání nabídky  

 

Lhůta pro podání nabídek:  

Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději dne 30.11.2020 do 10:00 hod.  

Otvírání obálek proběhne dne 30.11.2020 v 10:30 hod. v kanceláři vedoucí odboru OIR Ing. Luboše 

Drachovského. Otvírání obálek nebude veřejné. 

 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně, nebo držitelem poštovní licence na adresu zadavatele. 

Adresa pro doručení nabídek:   MěÚ Frenštát pod Radhoštěm 

 podatelna, nám. Míru 1, 

      744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

V případě doručení nabídky osobně, je za okamžik předání považováno datum převzetí nabídky 

podatelnou zadavatele. 

Nabídka zajištěná proti manipulaci s jednotlivými listy bude podána v uzavřené obálce opatřené 

identifikačními údaji uchazeče a dále bude nabídka výrazně označena:  



  

4 

 

 

„Zpracování PD díla - „Výdejní přepážky školní kuchyně v ZŠ Tyršova 913, Frenštát pod 

Radhoštěm“. NEOTVÍRAT 

 

10. Požadavky na zpracování nabídky 

 

Nabídka bude obsahovat: 

 

- Krycí list nabídky 

- Vlastní cenovou nabídku 

- Doklady prokazující splnění kvalifikace. 

 

 

Zadavatel děkuje uchazeči za přípravu a předložení nabídky. 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 16.10.2020 

 

 

Zpracoval: Jana Machková, referent odboru investic a rozvoje města 

 Ing. Lenka Szabó, investiční referent-administrátor veřejných zakázek  

Schválil:    Ing. Luboš Drachovský, vedoucí odboru investic a rozvoje      

 

 

 

Přílohy: 

 Příloha č.1  Krycí list nabídky    

Příloha č. 2  Půdorys a fotodokumentace dotčené části objektu 

 

 

 


